Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№ _________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель №1823 от 01.07.2019 г. «Об организации и проведении мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в 2019 году»
	                       ПРОЕКТ

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Кинель №1823 от 01.07.2019 г. «Об организации и проведении мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в 2019 году» следующие изменения:

1.1. Приложение №4:
1.1.1. Таблицу «Смета расходов на организацию трудоустройства несовершеннолетних за счет средств областного бюджета»

	Наименование
	Сумма (руб.)

	Заработная плата несовершеннолетних 80 человек х 2 452,17 рублей
	196 173,60

	Страховые взносы во внебюджетные фонды 30,2% на 80 человек х 740,55 рублей
	59 244,00

	Приобретение трудовых книжек

80 штук х 250, 00 рублей
	20 000,00

	Итого:
	275 417,60

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев
Зуева 61940